
 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr. _________prot.                    Durrës, më___.___.2023 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

   (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)   

 

Drejtuar: KOMBEAS Shpk Nipt: K88103301J, me adresë: Lezhe Milot PROZHME Fshati 

Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur E Thjeshtuar Punë” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70858-05-29-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion ne Rruge ne Nja Rrashbull”,  Fondi limit: 

8’280’660 (Tetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH   

dhe  Kohëzgjatja e kontratës 18 (ditë) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini datë 5 

Qershor 2023 , Nr. 51. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto         

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KOMBEAS Shpk        NIPT K88103301J 

Vlera 5’661’000 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë 

 

2. Caushi M Shpk       NIPT L88419801O 

Vlera 5’668’000  (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë 

 

3. KEGLI-DURI Shpk       NIPT K94016202U 

Vlera 6’061’000   (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë 



4. Progres Shkodra Shpk NIPT M17324001D + S.M.O.UNION Shpk NIPTJ66902042Q 

Vlera 6’185’750 (gjashtë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

 

5. L.T.E CONSTRUCTION Shpk      NIPT L78006801F 

Vlera 6’318’000 (gjashtë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë 

 

6. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN Shpk    NIPT J62904264O 

 

Vlera 6’456’749 (gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e 

nëntë) lekë 

 

7. K.M.K Shpk        NIPT L78223801E 

Vlera 6’533’000 (gjashtë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë. 

 

8.A.L-ASFALT Shpk       NIPT K81511508A 

Vlera 6’557’500 (gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë 

 

9. SARK Shpk        NIPT K52531415H 

Vlera 6’986’060 (gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë) lekë. 

 

10. ASAB Shpk        NIPT L21317019E 

Vlera 7’173’661 (shtatë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një) 

lekë. 

 

11. BIBA-X Shpk        NIPT K32618815N 

Vlera 7’315’500  (shtatë milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë. 

 

12. AIDA CONSTRUCTION Shpk      NIPT M03116403L 

Vlera 7’382’300  (shtatë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind) lekë. 

 

13. K.TURJA Shpk        NIPT K81314014A 

Vlera 7’481’500 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë. 

 

14. NDERTUESI 2000 Shpk       NIPT J96409033R 

Vlera 7’600’900 (shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1-  CAUSHI M SHPK NIPT L88419801O, me vlerë të ofertës: 5’668’000 lekë, Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për përmbushjen e 

kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

CAUSHI M Shpk  



 Nuk permbush piken 2.3.c, 2.3.d, 2.3.e, 2.3.f te Kapacitetit Teknik per disponimin punonjesve 

dhe mjeteve/pajisjeve, pasi pjesë e punonjesve dhe mjeteve/pajisjeve të vetëdeklaruara për 

këtë proçedurë prokurimi janë të angazhuar në kontratën me objekt: “Rikonstruksion rruge ne 

Nja Katund i Ri”. 

 

2-  K.M.K Shpk L78223801E me vlerë të ofertës: 6’533’000 lekë, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për përmbushjen e kritereve per 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik   

 K.M.K Shpk Nuk permbush piken 2.3.c, 2.3.d, 2.3.e, 2.3.f te Kapacitetit Teknik per disponimin 

punonjesve dhe mjeteve/pajisjeve, pasi pjesë e punonjesve dhe mjeteve/pajisjeve të 
vetëdeklaruara për këtë proçedurë prokurimi janë të angazhuar në kontratën me objekt: 
“Rikonstruksion ne Rruge ne Nja Rrashbull”. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: KOMBEAS Shpk Nipt: 

K88103301J, me adresë: Lezhe Milot PROZHME Fshati Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne 

pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5’661’000 

(pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  6’061’000 (gjashtë milion e gjashtëdhjetë e një 

mijë)lekë, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                           Emiriana Sako 

 


